
 
 
 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – COMITATO DI CATANZARO 
 

CORREZIONE ERRORE MATERIALE PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 12 DEL 
10/05/2023. 

 
 
Provvedimento del Presidente n. 25 del 20 agosto 2023 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Il giorno 20 agosto 2023, il Presidente del Comitato CRI di Catanzaro;  
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 
VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 
VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, 
con cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; 
VISTO il proprio Provvedimento nr. 12 del 10/05/2023, relativo all’ATTIVAZIONE DEL Corso 
di Aggiornamento Operatori BLSD Sanitario Adulto e Pediatrico; 
VISTO il pt. 2 della parte dispositiva del suddetto atto nella quale si indica “ … l’inizio del corso 
nel giorno 11/6/2022 … gli esami si svolgeranno il giorno 11/6/2022 …” nonché al pt. 4 si indica 
“ … scadenza per le domande di ammissione nel giorno 9/6/2022.”; 
CONSIDERATO che nelle date sopra esposte, per un mero errore materiale, è esatto il giorno 
ed il mese mentre l’anno da indicare è 2023 anziché 2022; 
RITENUTO opportuno intervenire a rettificare l’errore una volta identificato; 
 

DISPONE 
 
DI RETTIFICARE la parte dispositiva del Provvedimento del Presidente nr. 12 del 10/05/2023, 
recante in oggetto “ATTIVAZIONE DEL Corso di Aggiornamento Operatori BLSD Sanitario 
Adulto e Pediatrico”come segue: 

• Al pt. 2 “ … l’inizio del corso nel giorno 11/6/2023 … gli esami si svolgeranno il giorno 
11/6/2023 …” anziché “ … l’inizio del corso nel giorno 11/6/2022 … gli esami si 
svolgeranno il giorno 11/6/2022 …”; 

• al pt. 4 si indica “ … scadenza per le domande di ammissione nel giorno 9/6/2023.” 
anziché “ … scadenza per le domande di ammissione nel giorno 9/6/2022.”; 

 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà portato nella prima seduta utile del 
Consiglio Direttivo di Comitato per la necessaria ratifica 
. 
DI DISPORRE la pubblicazione della presente sul sito Internet istituzionale. 
 
          IL PRESIDENTE 
         (Salvatore Maiolo) 


	Provvedimento del Presidente n. 25 del 20 agosto 2023

